
Спартакиада Республики Беларусь среди ДIОСШ (rоноши, девушки)
по стрельбе из лука

08-1 1.09,2016 г, г. Брест

Олимпийский к на дистанции 60 м.

Юноши

1 ,Щурунда Никита 1999 КМС Могшевская обл дюсШП "Ювость" скФпБ

2 Терета Антон 2000 кМС Брестскш обл гс!юшор сквс рБ

3 .ЩУбровскиЙ Никита 200О КМС Гомельсш обл Гокцор мсит
4 Колядич Никита 1999 МС Брестскм обл Гсдюшор мсит
5 Андрианов Владислав 200t 1 Бреатская обл гс!юшор мсит
6 ФИЛОНЧИК Александр 2001 КМС iчIогшевская обл ДЮСШП "Юностъ" скФпБ

7 Орлов Константин 2000 МС Могилевская обл гдЮСШ Ngl мсит
8 Кротович Александр 1999 КМС л Минск С!Юшор по с/п усит

9 Подошво Днтон 2001 КМС могилевская обл г!юсш Nл] мсит

l0 Барлюгов Станислав 2002 КМС Могилевскаяобл гдIоСшл!l мсит
1l БельчинскиЙ Родион 200l КМС Бресrcкая обл Гсдюшор l\4сит

12 ВОЛОДЬКИН .Щаниил 2000 2 Могилевская обл ДЮСШП "Юность" СКФПБ

] 3 Синкевич Никита 2000 2 г Минск С.ЩЮШоР по с/п УСиТ

14 Поляков Владимир 2000 КМС г МинскС!IоШорпос/пусит

15 Новичук Артём 2002 КМС Брестскаяобл гСдюшормсит
16 Пожидаев АлексеЙ 2000 2 Брестская обл ГСдЮшор мсит
1 7 Бенько Федор 1999 I Мшская обл мокСдЮшор сквс рБ

18 Кравченко Щаниил zoo2 2 Гомсшскшобл гокцормсит

19 Яковлев ЮриЙ 2000 l Могилевская обл ДЮсшп "Юность" СКФПБ

20 Гриuков Максим 200l I Могилевскаяобл г!юсшл!l 1r4сит

2l Толкач АндреЙ 1999 2 минскаяобл моксдюшорсквсрБ
22 Старостин .Щаниил 2ОО2 2 Брестская обл гСдюшор мсит

2З Смольский Евгений 2002 2 Го[lельская обл ГоКЦоР МСиТ

24 Соболев ДлексеЙ 2ОО2 2 Голtельская обл ГОКIJОР МСиТ

25 Кова_лtьчук Михаил 200З З Брестокая обл ГСдюшор мсит

26 Литвин Павел 2000 2 Брестская обл ГСДЮШОР МСиТ

!евушки
1 Куратник Александра 1999 КМС Брестская обл гсдюшор мсит

2 Бородина Мария 2000 МС Могилевская обл !ЮСШП "юность' скФпБ

3 Козловская Карина 2000 КМС г Минск С!ЮШор по с/п УСит

4 ШВеЦ НаДеЖДа 1999 КМС lvlогшевская обл ,ЩЮСШП "IOHocTb" СКФПБ

5 Пугач Щарья 2002 КМС г Минск С,I|ЮШОР по с/п УСиТ

6 ПетрУк,Щарья 2000 КМС Брестская обл ГС,щюшор мСит

7 Гаврикова Ва,перия 2000 КМС Могилевскu обл ДЮСШП "юность" скФпБ

8 Колбасова Днастасия 2000 2 Гомельскал обл ГОКЩОР МСиТ

9 ЖУпахина Анна ] 999 КМС Брестская обл ГСДЮШОр мСит

l0 Коновмьчик ДЕастасия 200l КМС Могилевская обл ДЮСШП "Юность" СКФПБ

l1 Оксенюк Екатерина 2001 3 Брестская обл ГСДЮШор мсит

12 Тридворнова Лилия 2003 3 Мшская обл моксдюшор сквс рБ

l3 Голryбева Евгения 1999 КМС Мшская обл МокСдЮшор сквс рБ

14 Король Ксения 2000 l Брестская обл ГС!ЮШоР МСиТ

l5 Устюгова Елизавета 2000 кМС Брестская обл ГС!ЮШоР МСиТ

16 ВаЙДа Юлия 2002 | г Минск С!ЮШОР по с/п УСиТ

17 СаЙчук ,Щарья 2О02 2 Брестская обл гсщюшор мсит

18 Бутко Стефания 2000 2 г минск с.щюшор по с/п усит

19 ШУляк-Нестеренко Арина 200З 2 Гомельская обл ГокL{оР мсит
20 Рогач Александра 1999 кМС Брестскаяобл гсдюшорсквсрБ
2l Орлова .Щарья 2000 l Ir{инская обл vоксдюшор сквс рБ

22 I-|ивилько Ва_лерия 200З l Брестская обл гсдюшор мсит

23 ЧУлкова Анастасия 200З З Брестская обл гс{юшор мси1

?4 Кvеьменпк NzIяпиq 
'004 

1 Гплrепьская обп гокllор lvс
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08-11.09.20lб г. г. Брест

Спартакиада Республики Беларусь среди ДIОСШ (юноши, девушки)
по стрельбе из лука

Финальный круг
Матчевые встречи по сетам

N! Ф.и CyNtMi/ ЛIесто 1/lб r/8 |/4 1lz cJ

Iоноши
1 ФилончикАлександр
2 Подошво Антон
3 Барлюгов Станислав
4 Колядич Никита
5 Терета Антон
6 Володькин,Щаниил
7 ,Щубровский lIикита
8 ,Щурунда Никита
9 Орлов Константин
10 Бельчинский Родион
1l Андрианов Владислав
12 Синкевич Никита
1З Кротович Александр
14 Бенько Федор
15 НовичукАртём
1б Поляков Владимир
17 Кравченко,Щаниил

18 Яковлев Юрий
l9 Пожидаев Алексей
20 Старостин.Щаниил
2_[ Смольский Евгений
22 Грицков Максим
23 Соболев Алексей
24 Толкач Андрей
25 Литвин Павел
26 Ковальчук Михаил
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Бородина Мария
Пугач,Щарья
Куратник Александра
Петрук,Щарья
Козловскм Карина
Коновальчик Анастасия
Швец Надежда
колбасова Анастасия
Оксенюк Екатерина
Гаврикова Валерия
Жупахина Анна
Король Ксения
Орлова,Щарья
Сайчук Щарья
устюгова Елизавета
Рогач Александра
Голубева Евгения
Щивилько Валерия
Шуляк-Нестеренко Арина
Бутко Стефания
Вайда Юлия
Тридворнова Лилия
Чулкова Анастасия

Впервые в

Пугач.Щарья (г.

Главный судь

о..,,

-Вуе-

-В),е-

-Bуe-

611
-Вуе-

-В) е-

б l 12

-Br с-

6 11

698
690
68j
695
6 106

4 115

4 101

28з
278
27з
210
048
011

796
205 6

ll0 6

1?.?- 6

l09 5

992
,79 

0

9l 0

]20

9]

10

97

96

85

75

11

6

1

1

6

7

2

6

6

4

2

2

1

1

l
0

0

l]l
lj4
1з5

l24

l06

19

1,7

l2j
l27

l02

74

66

,7

6

4

9+3
8

l25

]j0
8i

бl

6

1

6

0

l]a дlIст 60;rr. j выс х5 ce1-1llti-l5 выст )
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Спартакиада Республики Беларусь среди ДЮСШ (юноши, девушки)

по стрельбе из лука
08-1 1.09,20lб г. г. Брест

Олимпийский командный круг
Юноши

N'l ест( Компндl Фll спортсмеllл к cyMNtn/ l\lecтo l1 l2

1 СДЮШОР г. Брест-l Колядич Никита

Терета Антон
Андрtlаtlов Владlлслав

|266

l 275

1252

з79з l Bve- 6

20
6

lбl

1 ДЮСШ "Юность" г. Могилев Дуруrда Никита

Филончик Алексаl-tдр

Володькин !аниил
яковлев Юрлtй

28l

249

l60

070

]690 _2 6

162

б

29
0

l55

3 ДЮСШМl г. Могплев Орлов Константин
Подошво Антон
Бар.гпогов Станислав

Грицков Максим

|247

l21,7

l2l0

l 059

з681 -j )

49

2

201

6

l52

,l С!ЮШОР по с/п спнкевич Никита
Поляков Вrадимltр
Кротович Александр

l l58

ll15
l 2з5

з508 -1

z02 (29*)

2

]01

0

lз8

5 СДЮШОР г. Брест-2 По;кидаев Алексей
Бельчинскlrй Родион

Новичук Артёпл

|0,7 4

l l69

l 0?8

зз2l -5 4

I 96 (28)

6 ГОКЦОР г. Гомель Кравченко ,ЩавилIл

!убровский Никита

Спrольский Евгений

соболев Алексей

l0? l

l21 5

944

9з2

]290 -6 l
l4l

1 СДЮШОР г. Брсст-3 Старостив .Щанlrил

Коваlrьчук Михаил
литвин Павел

985

898

8з0

21\з -1 0

109

Упражнение "Микст"
tI

MecTt Копrлндл ФIl спортслrснп Суммп/ lltecTo l1 l1.

l СДIОШОР по с/п Козловская Карина
Коотович Александр

2з8

2з5 241з -з l09

5

l42 l42

2 ГОКЦОР г. Гомель колбасова Анастасия

Дчбровсклtй HltKltTa

146

215 2421 -1

5

l35 (|8*)

5

l4l (20*)

1

l_]l

J СДЮШОР г. Брест-1 Куратник Александра
Терета Антон

265

2,7 5 2540 -2

6

0]

3

l40

5

] 47 (20х)

1 ДЮСШ "Юность" г. N,Iогlrлев Бородина Мария

Дурунда Никита

26з

28l 2544 -|

-Вуе- 4

142 (1,7 l45(l9)
5 СДЮШОР г. Брест-2 устюгова Елизавета

Беrьчинский Родион
0]з

l69 2182 -5

4

132 (l4)

6 СДIОШОР г. Брсст-3 Сксенюк EKaTepllHa

Старостин !анииrI

I l28

985 21lз -1

0

88

1 МОКСДIОШОР Тридворнова Лилия
Беяько Федор

l 093

|012 z2165 -в )

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

М.В. Пузяк

Н.М. Пузяк

I

6 6



Спартакиада Республики Беларусь среди ДIОСШ (юноши, девушки)

по стрельбе из лука

Олимпийский командный круг
08-1l0920lбг г Брест

Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

Общекомандное первенство

М.В, Пузяк

Н.М. Пузяк

,Щевушки

Место Команда ФИ спортсмена CvMNln/ \lecтo 1 /.l l7 Ф||нл l

1 ДЮСШ "Юность" г. Могилев ТIIвец Надежда

Бородина Мария
Конов zurьчик Анастаси;

гаврикова Ва_лерия

2z0

2,6з

l28

l50

- Вуе-
t)

146

6

l 6,1

2 СДЮШОР г. Брест-1 KypaTHlrK А-пексанлра

Петрук.Щарья

Жулахина АIпtа
Король КсеIrия

265

l7з

l4j
0lj

]j8] r

52

f,

205

0

l]5

1 СЩЮШОР по с/п Коз.,lовская Карина

Пугач !арья
Ваirда К),,rия

Бчтко Стеdlания

2]8

2lб

0]l
00]

3465 -]

,1 t

J

200

(l

l6]

1 СДЮШОР г. Брест-2 ['tlгач A.reKcaH,lpa

Устюгсlва Е,цrtзаве ta

Сайчl,к,Щарья

96j

l0lj
l 008

2986 -5

l .1]

()

ll]
0

l,+l.)

моксдюшор Голубева Евгелlrtя

Трr.tдворнова Лrr,пlrя

Орлова flарья

I 078

l 09з

956

з127.1 1

l25

6 ДЮШОР г. Брест-3 Чулкова Анастасия
Оксенюк Екатерина

Щивлт,rько Вмерия

72з

l ]28

7j5

2586 -7 0

21

,7 ГОКЦОР г. Гомель Колбасова Анас,гасllя

Кузьllенок Мария

Шуляк-Llестеренltо Арl

l l.+6

,19 l

l 00j

264а -6 )

9

1 СДЮШОР г. Брест 304

2 ДЮСШ "Юность" г. Могилев 299

3 СЩЮШОР по с/п 2|9

ГОКЦОР г. Гомель l30

ЦЮСШ N}l г. Могилев 113

моксдюшор бз

5

t

6


